
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

168,090

（１）有形固定資産

流動資産合計

固定資産

棚卸資産　つみきＢＯＯＫ他

投資その他の資産計

（３）投資その他の資産

無形固定資産計

流動負債合計

固定資産合計

流動負債

（２）無形固定資産

手許現金

郵便貯金

270,322

有形固定資産計 0

特定非営利活動法人　つみきの会

財産目録

　 2017 日現在 　

(単位：円)

科　　目　・　摘　　要 金　　額

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金預金

振替郵便口座 10,778,525

棚卸資産

1,915,517

三菱東京ＵＦＪ銀行

1,172,238

立替金 971,002

15,275,694

0

Ⅱ 負債の部

0

0

15,275,694資産合計

601,848

預り金

職員に対する源泉所得税等 601,848

固定負債合計 0

固定負債

負債合計 601,848

正味財産 14,673,846


